Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA N" 034/2021,D817 DE JANEIRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquía, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal no 5905/1973 e pelo Regimento lnterno do
Coren/PR;

CONSIDERANDO os eventos do Coren/PR;

CONSIDERANDO a deliberação da diretoria, baixam as seguintes
determinações:

Art.1o Designar os membros abaixo para compor a Comissão
Permanente de Eventos do Coren /PR :

Adriana lsac - Coordenadora

Jonas Fernandes de Meira - Secretário

Valdirene Polônio

Flávio Lourenço Lacerda

Rosangela Fernandes Alves França

Ethelly Feitosa Rodrigues Santos

Art.2" Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando a Portaria no 31612021 e as disposições em contrário.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 17 dejaneiro de2022

Krkp-,j
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
DO

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br